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Kantate til 100års-jubileet ved Åsvang skole

Duvende åkrer med havre og bygg - åser omkring løfter skogkledde rygg 
Bonden med plogen, som høster, som sår -  krøtter som beiter så snart det blir vår.

Snaustrinda lå der i sol og blest -vinden var stadig en hvileløs gjest. 
Folk var så gråe, og slett ikke lik - mange var fattige, noen var rik.

Ja, slik lå grenda i tusener år - tidene skiftet, gav skiftende kår. 
Sorger og gleder med fødsel og død -  lykke hos enkelte, mange i nød.

Solo: Plutselig et drag i lufta, noe nytt er kommet inn! 
          Nye hus er bygget, tufta på ei slette krust av vind.

Kor: Barnestemmer, barnelatter blander seg med sus fra vind. 
          Barn som gråter, barn som skratter -  gjenlyd fra så mange trinn.

Solo. Skolen vår, der lå det huset - lite, hvitt med fjøs og jord. 
          Enda kunne høres suset ifra åker og fra fjord.

Kor:  År som kommer, år som svinner - virksomhet med  liv og lyst, 
          stadig fler som høster minner - sjelden var det livløst, tyst.

         Åtti-en med bråk fra biler -  stadig uro, stor trafikk. 
          Mange veger, folk som iler til og fra med stress i blikk.

          Skolen ligger der den gjorde gjennom hundre lange år. 
           Nye hus, så fine, store, sammen med det første står.

Solo:  Skolen vår, gid du får leve enda mange, mange år! 
           La hvert barn, hver lærer streve -  glede seg i år som går.

Kor:   Takk for alt det du fikk være, dager, uker, krig og fred! 
           Takk fra alle som fikk lære -  takk for liv og glede med!

Tekst Audhild By  
Musikk: Bertil Palmar Johansen

Kantaten ble framført både på jubileumskonserten i Frimurerlogen 4. juni og ved den offisielle mar-
keringen av jubileet på skolen 12. juni under ledelse av komponisten ( se s. 43 ).

Medvirkende: Åsvang strykeorkester, Åsvang jentekor, og Åsvang skolekorps. 
Solister: Brita Wikan og Reidar Lund (resitatør),  klaver: Randi Tvete Vik
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